

Binder Sendromu

Hasta Bilgilendirme Serisi – Bilmeniz ve Sormanız Gerekenler.

Binder Sendromu Nedir?

Binder sendromu, burun ve üst çenenin bir kısmında görülen bir sorundur. Etkilenen bireyler çok düz bir buruna ve az gelişmiş bir üst çeneye sahiptir. Sendromun özellikleri tipik olarak yüzün yandan profiline bakıldığında görülebilir. Profil, nispeten çıkıntılı bir alt çene ile düz görünür.

Binder sendromundaki yüz anomalileri tek başına olabilir. Kemiklerde olası eşlik eden anomaliler (özellikle kısa üst kollar ve üst bacaklar ve boyun anomalileri), işitme güçlükleri göz hareket bozuklukları, burnun iç kısmında ince astar, küçük ön sinüsler ve küçük üst ön dişler görülür. Binder sendromunun düşük zeka ile ilişkili olduğuna dair bir kanıt yoktur.

Bu sendrom nasıl ortaya çıkar?

Binder sendromu nadir görülen bir sorundur ve nedenleri belirsizdir. Otoimmün hastalıklar, K vitamini eksikliği, alkol kullanımı veya varfarin (bir çeşit kan sulandırıcı) ya da fenitoin (sara nöbetlerini kontrol etmek için kullanılan bir ilaç) kullanan annelerin bebeklerinde Binder sendromu görülme riski daha yüksektir. Ancak çoğu vakanın bu faktörlerden herhangi biriyle ilişkili olmadığı ve şans eseri meydana geldiği tespit edilmiştir.

Daha fazla test yaptırmalı mıyım?

Bebeğin başka rahatsızlık bulguları olup olmadığını anlamak için, hamilelik sırasında bebeğe özel/ileri düzey bir ultrason yapılmasını isteyebilirsiniz. Bazen boyundaki sorunları tespit etmek için manyetik rezonans görüntüleme (rahim içindeki fetüsün görüntülerini elde etmenin farklı bir yolu) yapılabilir. Binder Sendromu ile birlikte görülen bazı sorunlar, ön dişlerdeki değişiklikler veya işitme güçlükleri gibi, bebek doğmadan önce görülemez. Bebeğin Binder sendromuna sahip olduğunu kanıtlayacak bir genetik test mevcut değildir.

Binder sendromu, daha karmaşık olabilen başka bir sendromun parçası olabilir. Başka anomaliler görüldüğünde Binder sendromunun başka bir sendromun parçası olma riski yüksektir. Bu durumda, bir genetik uzmanı ile görüşmek önemlidir. Bu sendromlardan bazılarını saptamak veya dışlamak için size amniyosentez (bebeğin çevresindeki sudan küçük bir iğneyle örnek alınması) gibi girişimsel testler önerilmesi mümkündür. Amniyosentez az da olsa düşük riski taşır ve bazı kadınlar bebeklerini kaybetme korkusuyla bunu yaptırmamayı

Binder Sendromu

Hasta Bilgilendirme Serisi – Bilmeniz ve Sormanız Gerekenler.

tercih eder. Tüm sendromlar amniyosentez ile teşhis edilemeyebilir ve tüm anomaliler ultrason muayenesinde görülemeyebilir. Ancak ultrasonda başka bir anomali görülmediğinde ve amniyosentez normal sonuç verdiğinde, Binder sendromunun izole olma olasılığı çok yüksektir.

Hamilelik sırasında nelere dikkat edilmelidir?

Bazen Binder sendromlu bebekler hamilelik sırasında genellikle burun ve ağızdaki sorunlar nedeniyle bebeğin amniyotik sıvıyı yutmada sorun yaşaması nedeniyle çevrelerinde fazladan su (amniyotik sıvı olarak da adlandırılır) biriktirirler. Bu duruma polihidramnios denir. Rahim çok fazla gerilebilir ve doğum tarihinden çok önce erken doğuma neden olabilir. Doktorunuz veya ebeniz bu durumu önceden bilerek erken doğum riskini azaltmaya yardımcı olabilir. Bu nedenle çoğu uzman en az 4 haftada bir düzenli ultrason muayenesi önerecektir.

Doğduktan sonra bebeğimi ne bekliyor?

İzole Binder sendromu ile doğan bebeklerin durumu genellikle iyidir. Bazı bebekler, burun çok küçük olduğu için doğumdan hemen sonra nefes alma veya içme sorunları yaşar. Bu bebeklerin nefes almasına yardımcı olmak için oksijen veya tüp yerleştirilmesi gerekebilir. Doğum için en iyi yerin hangisi olduğunu doktorunuzla görüşmeniz tavsiye edilir.

Binder sendromunun ciddi formuna sahip birçok çocuk, yaşamlarının ilerleyen dönemlerinde kozmetik nedenlerle plastik cerrahi veya diş tedavisi geçirecektir. Binder sendromu başka bir sendromun parçası olduğunda, bebek doğumdan sonra daha fazla sorun yaşayabilir. O zaman bebeğin durumu çok daha değişkendir ve altta yatan sorunun türüne ve ciddiyetine bağlıdır.

Tekrar olur mu?

İzole Binder sendromunun tekrar ortaya çıkma riski çok düşüktür. Binder sendromu başka bir sendromun parçasıysa, tekrarlama riski altta yatan durumun türüne bağlıdır ve bir genetik uzmanına danışmak bunu çözmeye yardımcı olabilir.

Binder Sendromu

Hasta Bilgilendirme Serisi – Bilmeniz ve Sormanız Gerekenler.

Başka hangi soruları sormalıyım?

- Binder sendromunun ağır bir formu gibi mi görünüyor?
- Görünürde başka anomaliler var mı?
- İnvaziv testler gerekli mi?
- Amniyotik sıvı miktarı ne kadar?
- Ne sıklıkla ultrason muayenesi yaptıracağım?
- Nerede doğum yapmalıyım?
- Bebek doğduktan sonra en iyi bakımı nerede alacak?
- Bebeğim doğduğunda onunla ilgilenecek doktor ekibiyle önceden tanışabilir miyim?

Yasal Uyarı:

Bu broşürün içeriği sadece genel bilgi vermek amacıyla hazırlanmıştır. Temel almanız gereken tıbbi tavsiye niteliğinde değildir. Bu broşürde yer alan içeriğe dayanarak herhangi bir eylemde bulunmadan veya herhangi bir eylemden kaçınmadan önce bireysel durumunuzla ilgili olarak profesyonel veya uzmanlaşmış bireysel tıbbi tavsiye almalısınız. Broşürlerimizdeki bilgileri güncellemek için makul çabayı göstermemize rağmen, broşürümüzdeki içeriğin doğru, eksiksiz veya güncel olduğuna dair açık veya dolaylı hiçbir beyan, garanti veya taahhütte bulunmamaktayız.

Güncelleme Eylül 2019